
SAMSUN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 55

Takım Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı

Türkiye Atletizm Federasyonu 
SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS SAMSUN YARI MARATONU

19 MAYIS SAMSUN YARI MARATONU

21K

KADINLAR

SAMSUN

21 Mayıs 2023 0:00



KADINLAR FERDİ SONUÇ 21K

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 241 DERYA KUNUR FERDİ 35  YAŞ ALTI 01.09.1999 1:14:48 1

2 240 YONCA KUTLUK FERDİ 35  YAŞ ALTI 15.08.2000 1:17:03 2

3 238 DİLEK ÖZTÜRK FERDİ 35  YAŞ ALTI 15.02.2001 1:23:27 3

4 248 ALEYNA SARIKAYA FERDİ 35  YAŞ ALTI 19.02.1997 1:30:46 4

5 209 EDA ÇETİN FERDİ 35-39 KADINLAR 05.02.1987 1:45:39 5

6 221 ZERRİN YILMAZ FERDİ 45-49 KADINLAR 29.01.1977 1:50:21 6

7 230 REYHAN DEMİREL FERDİ 55-59 KADINLAR 26.10.1967 1:54:49 7

8 222 ÇİĞDEM GERÇEKER FERDİ 45-49 KADINLAR 13.08.1975 1:59:27 8

9 226 HÜLYA TAKIM FERDİ 45-49 KADINLAR 14.09.1974 2:00:39 9

10 232 EMİNE  BÜFFOR FERDİ 55-59 KADINLAR 01.02.1965 2:01:37 10

11 218 NEVİN ÇİÇEK FERDİ 40-44 KADINLAR 16.08.1978 2:02:03 11

12 216 RUKİYE PELİN İŞCAN FERDİ 40-44 KADINLAR 14.07.1979 2:04:11 12

13 253 NURİYE ÖZTÜRK FERDİ 35  YAŞ ALTI 15.12.1995 2:04:21 13

14 237 DERİN SU SEFEROĞLU FERDİ 35  YAŞ ALTI 25.09.2001 2:06:09 14

15 251 EBRAR YILDIZ FERDİ 35  YAŞ ALTI 29.04.1996 2:07:24 15

16 252 HAMDİYE AKYILDIZ FERDİ 35  YAŞ ALTI 07.08.1995 2:08:01 16

17 249 DİNARA JORAKULYYEVA FERDİ 35  YAŞ ALTI 30.11.1996 2:11:53 17

18 258 HAFİZE ÇORBACI FERDİ 35  YAŞ ALTI 30.01.1991 2:29:56 18

19 231 KADER GENÇ FERDİ 55-59 KADINLAR 16.05.1967 2:31:46 19

- 208 EKATERİNA DİAKOVA FERDİ 35-39 KADINLAR 12.12.1987 DNS -

- 210 BURCU AKTAS FERDİ 35-39 KADINLAR 15.10.1985 DNS -

- 211 SEHA ŞENOL FERDİ 35-39 KADINLAR 08.01.1986 DNS -

- 212 YASEMİN HASİPEK FERDİ 35-39 KADINLAR 11.10.1985 DNS -

- 213 SELİN TÜREMİŞ FERDİ 35-39 KADINLAR 14.11.1983 DNS -

- 214 ERGÜL GÜL AYDINGÜL FERDİ 40-44 KADINLAR 15.07.1981 DNS -

- 215 TATİANA VUKOLOVA FERDİ 40-44 KADINLAR 11.07.1980 DNS -

- 217 AYSUHAN DURNA FERDİ 40-44 KADINLAR 20.11.1978 DNS -

- 219 ÖZDEN KIZLASLAN FERDİ 40-44 KADINLAR 06.04.1979 DNS -

- 220 TUBA SELÇUK CAN FERDİ 40-44 KADINLAR 20.08.1978 DNS -

- 223 SEVAL MERTTÜRK FERDİ 45-49 KADINLAR 29.08.1975 DNS -

- 224 YASEMİN KARASU DÖNMEZ FERDİ 45-49 KADINLAR 01.01.1976 DNS -

- 225 CEVRİYE TUNÇ FERDİ 45-49 KADINLAR 15.02.1975 DNS -

- 227 YASEMİN ULUDOĞAN FERDİ 50-54 KADINLAR 20.04.1973 DNS -

- 228 ZEKİYE AKSOY FERDİ 50-54 KADINLAR 08.07.1971 DNS -

- 229 MERAL GÖRGÜN FERDİ 55-59 KADINLAR 24.11.1967 DNS -

- 233 MELİKE ÖZAKÇA FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ KADINLAR 06.07.1962 DNS -

- 234 EDA NUR ÇİRGİN FERDİ 35  YAŞ ALTI 26.08.2004 DNS -

- 235 ASLI KIZILKAYA FERDİ 35  YAŞ ALTI 14.12.2002 DNS -

- 236 DUYGU DALBUDAK FERDİ 35  YAŞ ALTI 25.11.2002 DNS -

- 239 HASİBE DEMİR FERDİ 35  YAŞ ALTI 01.01.2001 DNS -

- 242 GİZEM NUR KESKİN FERDİ 35  YAŞ ALTI 28.11.1999 DNS -

- 243 SABRİYE GÜZELYURT FERDİ 35  YAŞ ALTI 11.01.2000 DNS -

- 244 PINAR DEMİR FERDİ 35  YAŞ ALTI 06.04.1999 DNS -

- 245 FATMA ARIK FERDİ 35  YAŞ ALTI 10.09.1997 DNS -

- 246 HAMİDE AY FERDİ 35  YAŞ ALTI 22.11.1997 DNS -

- 247 NİLAY GÖRGÜN FERDİ 35  YAŞ ALTI 08.08.1997 DNS -

- 250 ZEYNEP KAZANCİ KURTOĞLU FERDİ 35  YAŞ ALTI 19.02.1997 DNS -

- 254 ŞURA YILMAZ FERDİ 35  YAŞ ALTI 20.03.1995 DNS -

- 255 KÜBRA ŞAHİN FERDİ 35  YAŞ ALTI 26.09.1992 DNS -

- 256 NİDA AKÇAAY FERDİ 35  YAŞ ALTI 29.11.1992 DNS -

- 257 BURCU ARSLAN FERDİ 35  YAŞ ALTI 27.02.1991 DNS -

- 259 NURŞAH ERGUN FERDİ 35  YAŞ ALTI 13.05.1991 DNS -

- 260 EKATERİNA ONİSHCHENKO FERDİ 35  YAŞ ALTI 28.07.1988 DNS -

- 261 KÜBRA KARAKAYA FERDİ 35  YAŞ ALTI 03.01.1989 DNS -

- 262 MİNE GÜLÜMPINAR FERDİ 35  YAŞ ALTI 01.01.1989 DNS -

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS SAMSUN YARI MARATONU
SAMSUN

21 Mayıs 2023 0:00



Sıra Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım

Ferdi
Derece

1 209 EDA ÇETİN FERDİ 35-39 KADINLAR 1:45:39

- 208 EKATERİNA DİAKOVA FERDİ 35-39 KADINLAR DNS

- 210 BURCU AKTAS FERDİ 35-39 KADINLAR DNS

- 211 SEHA ŞENOL FERDİ 35-39 KADINLAR DNS

- 212 YASEMİN HASİPEK FERDİ 35-39 KADINLAR DNS

- 213 SELİN TÜREMİŞ FERDİ 35-39 KADINLAR DNS

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS SAMSUN YARI MARATONU

SAMSUN

35-39 YAŞ KADIN 21K 21 Mayıs 2023 0:00

3



Sıra Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım

Ferdi
Derece

1 218 NEVİN ÇİÇEK FERDİ 40-44 KADINLAR 2:02:03

2 216 RUKİYE PELİN İŞCAN FERDİ 40-44 KADINLAR 2:04:11

- 214 ERGÜL GÜL AYDINGÜL FERDİ 40-44 KADINLAR DNS

- 215 TATİANA VUKOLOVA FERDİ 40-44 KADINLAR DNS

- 217 AYSUHAN DURNA FERDİ 40-44 KADINLAR DNS

- 219 ÖZDEN KIZLASLAN FERDİ 40-44 KADINLAR DNS

- 220 TUBA SELÇUK CAN FERDİ 40-44 KADINLAR DNS

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS SAMSUN YARI MARATONU

SAMSUN

40-44 KADIN 21K 21 Mayıs 2023 0:00

4



Sıra Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım

Ferdi
Derece

1 221 ZERRİN YILMAZ FERDİ 45-49 KADINLAR 1:50:21

2 222 ÇİĞDEM GERÇEKER FERDİ 45-49 KADINLAR 1:59:27

3 226 HÜLYA TAKIM FERDİ 45-49 KADINLAR 2:00:39

- 223 SEVAL MERTTÜRK FERDİ 45-49 KADINLAR DNS

- 224 YASEMİN KARASU DÖNMEZ FERDİ 45-49 KADINLAR DNS

- 225 CEVRİYE TUNÇ FERDİ 45-49 KADINLAR DNS

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS SAMSUN YARI MARATONU

SAMSUN

45-49 KADIN 21K 21 Mayıs 2023 0:00

5



Sıra Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım

Ferdi
Derece

- 227 YASEMİN ULUDOĞAN FERDİ 50-54 KADINLAR DNS

- 228 ZEKİYE AKSOY FERDİ 50-54 KADINLAR DNS

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS SAMSUN YARI MARATONU

SAMSUN

50-54 KADIN 21K 21 Mayıs 2023 0:00

6



Sıra Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım

Ferdi
Derece

1 230 REYHAN DEMİREL FERDİ 55-59 KADINLAR 1:54:49

2 232 EMİNE  BÜFFOR FERDİ 55-59 KADINLAR 2:01:37

3 231 KADER GENÇ FERDİ 55-59 KADINLAR 2:31:46

- 229 MERAL GÖRGÜN FERDİ 55-59 KADINLAR DNS

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS SAMSUN YARI MARATONU

SAMSUN

55-59 KADIN 21K 21 Mayıs 2023 0:00

7



Sıra Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım

Ferdi
Derece

- 233 MELİKE ÖZAKÇA FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ KADINLAR DNS

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS SAMSUN YARI MARATONU

SAMSUN
60 YAŞ ÜSTÜ 

KADIN
21K 21 Mayıs 2023 0:00

8


